АДМИНИСТРАЦИЯ

                              БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        24.06.2019                                                                                           № 28
с. Боровлянка

Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Боровлянском сельсовете

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведения их реестра»

                           постановляю:
1. Утвердить прилагаемые схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Боровлянском сельсовете.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        В.Е.Фомин